

**Egelind Holding ApS**  
**Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 97 33 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

Jens Lyhne Egelind  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egelind Holding ApS Gl. Jernbanevej 4 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 29 97 33 26
	Stiftet: 24. oktober 2006
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Lyhne Egelind
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomheder</b>	Egelinds Ejendomme ApS, Hedensted Kommune Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier/anpartar i Egelinds Malerfirma A/S samt Egelinds Ejendomme ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.497.610 kr. mod 1.179.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.727</b>	<b>-9.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.462.172	506.064
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	620.089
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.227	112.015
Andre finansielle indtægter	10.607	5
Øvrige finansielle omkostninger	-57.192	-34.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.511.087</b>	<b>1.194.586</b>
1 Skat af årets resultat	-13.477	-15.049
<b>Årets resultat</b>	<b>2.497.610</b>	<b>1.179.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.172	626.153
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.086.038	440.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.497.610</b>	<b>1.179.537</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.388.002	5.775.830
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.788.002</u>	<u>5.775.830</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.788.002</u></b>	<b><u>5.775.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.331.710	2.840.625
4 Udsudte skatteaktiver	2.200	2.200
5 Tilgodehavende selskabsskat	145.076	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	427.447	169.592
Andre tilgodehavender	10.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.916.933</u>	<u>3.012.417</u>
Likvide beholdninger	<u>43.483</u>	<u>145.025</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.960.416</u></b>	<b><u>3.157.442</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.748.418</u></b>	<b><u>8.933.272</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.002	197.830
Overført resultat	8.183.016	5.921.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.742.418</u></b>	<b><u>6.357.808</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.522.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	46.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>2.575.464</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>2.575.464</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.748.418</u></b>	<b><u>8.933.272</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.071.677	3.981.594	110.600	5.288.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	626.153	440.384	113.000	1.179.537
Forventet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	197.830	5.921.978	113.000	6.357.808
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	297.172	2.086.038	114.400	2.497.610
Forventet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-175.000</u>	<u>175.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>320.002</u></b>	<b><u>8.183.016</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>8.742.418</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	13.477	17.249	
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2.200</u>	
	<b><u>13.477</u></b>	<b><u>15.049</u></b>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	4.078.000	128.000	
Tilgang i årets løb	0	3.950.000	
Afgang i årets løb	<u>-1.185.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.893.000</u></b>	<b><u>4.078.000</u></b>	
Opskrivninger primo	1.753.575	716.638	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.506.533	561.809	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	179.998	0	
Udbytte	-2.750.000	0	
Overført fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>475.128</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>690.106</u></b>	<b><u>1.753.575</u></b>	
Afskrivninger på goodwill primo	-55.745	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-156.082	-55.745	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>16.723</u>	<u>0</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-195.104</u></b>	<b><u>-55.745</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.388.002</u></b>	<b><u>5.775.830</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>585.307</u>	<u>1.059.128</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>1.114.873</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Egelinds Ejendomme ApS, Hedensted Kommune	100,00 %	1.081.834	88.779
Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune	70,00 %	<u>2.458.372</u>	<u>1.484.725</u>
		<b><u>3.540.206</u></b>	<b><u>1.573.504</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.400.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	2.200	0
Udskudt skat af årets resultat	0	2.200
	<u>2.200</u>	<u>2.200</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-46.841	5.340
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	46.841	-5.340
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-440.968	-186.841
Betalt acontoskat for indeværende år	586.000	140.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	44	0
	<u>145.076</u>	<u>-46.841</u>

**6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Egelinds Malerfirma A/S' engagement med Jyske Bank. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.